
                                                                                           2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF 

TARİH SAAT                DERS - 
SORUMLUSU 

SINAV YERİ 
GÖZETMEN 

SAAT DERS - SORUMLUSU SINAV YERİ 
GÖZETMEN 

SAAT DERS - 
SORUMLUSU 

SINAV YERİ 
GÖZETMEN 

SAAT DERS - 
SORUMLUSU 

SINAV YERİ 
GÖZETMEN 
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09.00   09.00   09.00   09.00   

10.00   10.00   10.00   10.00   

11.00   11.00 LİNEER CEBİR 1 
DOÇ.DR. CİHAT 
ABDİOĞLU 

217 
 
Seda Kıyak 

11.00   11.00   

13.00 EĞİTİM 
SOSYOLOJİSİ 
ARŞ.GÖR.DR.  
YAKUP ÖZ   

202 
 
 Gizem 
Tabaru 
Örnek  

13.00   13.00   13.00   

14.00 ANALİZ 1  
DR.ÖĞR.ÜYESİ 
MURAT İBRAHİM 
YAZAR    

D-113 
 

14.00 ANALİZ 3  
DR.ÖĞR.ÜYESİ 
MURAT İBRAHİM 
YAZAR 

D-113 
 

14.00   14.00   

15.00   15.00   15.00   15.00   

16.00   16.00   16.00   16.00   

17.00   17.00   17.00   17.00   
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09.00   09.00 ANALİTİK GEOMETRİ 
 
MATEMATİK 
ÖĞRENME  VE 
ÖĞRETİM 
YAKLAŞIMLARI  
 
DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT 
İBRAHİM YAZAR -
DR.ÖĞR.ÜYESİ 
NURULLAH YAZICI 

D-113 09.00   09.00   

10.00   10.00   10.00   10.00   

11.00   11.00 ÖĞRETİM  
TEKNOLOJİLERİ 
DR.ÖĞR.ÜYESİ 
GÜLÇİN ZEYBEK  
 

218 
 
Sevcan 
Mercan 
Erdoğan 

11.00   11.00   



13.00   13.00   13.00 CEBİR 
 
DOÇ.DR.CİHAT 
ABDİOĞLU 
 

202 
 
Seda Kıyak- 
İlknur Çarkcı 

13.00   

14.00   14.00   14.00   14.00   

15.00 MATEMATİĞİN 
TEMELLERİ 1 
 
DOÇ.DR. CİHAT 
ABDİOĞLU 
 

202 
 
Seda Kıyak  
 

15.00   15.00   15.00   

16.00   16.00   16.00   16.00   

17.00   17.00   17.00   17.00   

             

             

 

 

 

 

GENEL KÜLTÜR SEÇMELİ DERSLER (2 – 3 – 4. SINIFLAR) 

 

TARİH  SAAT DERS - SORUMLUSU SINAV YERİ  
GÖZETMEN 
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09.00 Bilim Tarihi ve Felsefesi Prof. Dr. Münir 
Oktay 
Hayatın Kimyası Prof. Dr. Münir Oktay 

202 
Büşra Gociaoğlu 

10.00   

11.00   

13.00   

14.00   

15.00   

16.00   

17.00   
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09.00   

10.00   

11.00   

13.00   

14.00 Türk Kültür Coğrafyası Dr. Öğr. Üyesi 
Taşkın Soysal 
Alternatif Okullar Dr. Öğr. Üyesi Büşra 
Bakioğlu 

218 

Sevcan Mercan 
Erdoğan   

 

15.00   

16.00   

17.00   

    

    

                                                                                                                                                                                                                                        

MESLEK BİLGİSİ SEÇMELİ DERSLER (2 – 3 – 4. SINIFLAR) 

TARİH  SAAT DERS - SORUMLUSU SINAV YERİ  
GÖZETMEN 
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09.00   

10.00   

11.00   

13.00   

14.00   

15.00   

16.00 Karşılaştırmalı Eğitim Arş. Gör. Dr. Yakup Öz 
Eleştirel ve Analitik Düşünce Dr. Öğr. Üyesi Gülçin Zeybek  
21. Yüzyıl Becerileri Doç. Dr. Kasım Karataş 
Eğitim Antropolojisi Prof. Dr. Aliye Çınar Köysüren  
Eğitim Tarihi Arş. Gör. Dr. Feyza Gün 
 

218 
 
Seda Kıyak  
 

17.00   

    

    

 


